様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]災害対策貸付等利子補給承認申請書

　　　年　　　月　　　日

　日　向　市　長　　様

	住所

	法人の名称

	及び代表者氏名

	（※）

	（※）代表者本人が自署しない場合は、記名押印してください。
個人の場合は代表者氏名のみ記入してください。

	連絡先

　日向市災害対策貸付等利子補給補助金交付要綱に基づく利子補給を受けたいので、同要綱第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて承認を申請します。

※添付書類
(１)　災害対策貸付等の取扱金融機関が発行する返済予定表の写し等償還計画が分かるもの
(２)　宮崎県信用保証協会の保証決定を証するものの写し
(３)　誓約書兼同意書（様式第２号）
(４)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: last]